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Francisco Javier Delgado Rojas Rectoria Rector rectoria@upslp.edu.mx 280
Francisco Rafael Rostro Contreras Vicerrectoria Académica Vicerrector vicerrectoria@upslp.edu.mx 285

Coordinacion de Programa de

Licenciatura Mercadotecnia bernardo.leon@upslp.edu.mx 222
Internacional

Coordinacion de Programa de

Coordinacion de Programa

Bernardo Ledn Garcia L
Académico

Coordinacion de Programa

Martha Alicia Alonso Castafion Académi Licenciatura en Administracion y martha.alonso@upslp.edu.mx 224
cadémico by
Gestion
Coordinacion de Programa de
Francisco Cruz Ordaz Salazar Coorqlngmon de Programa Ingenlerl_a,en Tecno_loglas dela francisco.ordaz@upslp.edu.mx 225
Académico Informacion e Ingenieria en
Telemética
) Coordinacion de Proarama Coordinacion de Programa de
Miguel Angel Esparza Aranda P 9 Ingenieria en Tecnologias de miguel.esparza@upslp.edu.mx 253
Académico
Manufactura
Coordinacion de Programa Coordinacion de Programa de
Luis Fernando Nifio Luna P 9 Ingenieria en Sistemas y [fnino@upslp.edu.mx 225
Académico p .
Tecnologias Industriales
Selina Rebeca del Carmen Ponce Coordinacién de Programa Coordinacion de Academia de .
~ P L selina.ponce@upslp.edu.mx 227
Castarieda Académico Matematicas
Carlos Adrian Arriaga Santos Coordinacion de Programa Coordinacion de Academia de carlos.arriaga@upslp.edu.mx 223

Académico Ciencias
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Direccion de Apoyo

Laura Medina Barboza Académico Direccion de Servicios Escolares laura.medina@upslp.edu.mx 262

Feliciano Gémez Pérez Jefatura de Apoyo Académico ‘éi?;llgfege Apoyo de Servicios felix.gomez@upslp.edu.mx 261

Ali Omar Mirabal Santillan Jefatura de Apoyo Académico YEEIIE C2 (_:Eentro CO e omar.mirabal@upslp.edu.mx 231

Documentacion

Carlos Viramontes Aldana Jefatura de Apoyo Académico | Jefatura de Calidad Institucional carlos.viramontes@upslp.edu.mx 286

Igor Len O Farril D_|reCC|on de Administracion y D_|reCC|0n de Administracion y daf@upslp.edu.mx 412
Finanzas Finanzas

Saul Hernandez Gutiérrez D|rec_:c!on d.e Apoyo Direccion de Recursos Financieros saul.hernandez@upslp.edu.mx 278
Administrativo

Laura Cansino Bravo Jefat.“fa de_Apoyo J:_efatur_a SR e REELERS laura.cansino@upslp.edu.mx 279
Administrativo Financieros

Angeles Sanchez Villasefior 'Iildre(_:c!on d_e Apoyo Direccion de Recursos Materiales angeles.villasenor@upslp.edu.mx 273

ministrativo

Rosa Yadira Ibafez Rivera Jefat_ura de.Apoyo Jefatu_ra CE LD REGTEES yadira.ibanez@upslp.edu.mx 274
Administrativo Materiales

Jorge Barrera Sustaita Jefatura de Apoyo Jefatura de Apoyo Recursos jorge.barrera@upslp.edu.mx 275

Administrativo Materiales


mailto:carlos.viramontes@upslp.edu.mx
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Nadia Castillo Cruz igegc!on d_e e Direccion Recursos Humanos nadia.castillo@upslp.edu.mx 271
ministrativo
' . Direccion de Apoyo . - - - L
Ingrid Guel Hernandez Administrativo Direccion Servicios Informaticos ingrid.guel@upslp.edu.mx 244
. L~ Direccion de Apoyo Direccion de Asuntos Juridicos .
Francisco Yafiez Moreno Administrativo Administrativos francisco.yanez@upslp.edu.mx 282
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